et alios septuaginta duos. et misit illos binos  
an fatie sua. et reb. **Dm̄ s. vobis epi l. ix.**

**U**ides dñs turbas et viscera mie expa  
des sr eas. qm̄ erat vexate et eieete  
sic oues nō hñtes pastore. dicit discipulis  
suis. Messis q̄dem mltā. opari aut pauci.  
Depcem̄ igit dñm̄ messis. vt et mittat opa  
rios i messē suā. Uide dñi hñilitatē. vt nō  
vniūlos ip̄e ad seipm̄ attrahat emittit disci  
plos. Nō p̄t hoc aut solū s̄ vt eos et erudiat.  
Sic i q̄ndā palestrā i palestro meditates  
ita ad agones orbis trax̄ emittit eos itare.

**P**ropt̄ hoc itaq; et maiora gimna. **l. x.**  
sua agonib; ponit q̄ntū i cor̄. uenie  
bat vtutē. vt facilius postea agones tange  
rēt ac velut quosdam pullos molles ad uo  
landū iā adducēs. et iterim eos medicos cor  
p̄m facit. postea mittēs eis aīe directōnē.  
q̄ p̄ncipalis erat. Et intende q̄lit̄ facile hoc  
mōstrat et necessariū. Quid em̄ ait? Messis  
quidē mltā opari aut pauci. Nō em̄ ad  
semē vos ait. s̄ ad messē mittō. Nō i iobe  
dixit. aln̄ laborauerit. et vos i labore eoz̄ m̄  
trouistis. hoc et hic dicit. Sapientia eoz̄ cōp̄  
mēs et fide iustruēs et monstrās qm̄ ma  
ior labor p̄assūptus erat. **l. xi.**

**I**te. ecce ego mitto vos sic agnos int  
lupos. Qm̄ hoc ip̄m q̄dē maxie suf  
ficiens erat discipulos i tumultu; imittē. cū  
mortuos erigentes i tolerabilia erat pas  
suri et iudicia idē abductōes et plia q̄ sunt  
aboib; et otinue orbis trax̄ plū eos mira  
clā facientes talia sustine mala. q̄ igit oīz;  
hoz̄ erat solatio. Mittētis vtus. Sed q; hoc  
an̄ oīa posuit dicēs. Ecce ego mitto vos.  
Sufficit hoc i mitigatōe; v̄b̄ sufficit hoc  
ad. sitendū. et nll; fōmidandū. s̄n̄cūentū.

**E**cce ego mitto vos. Vides anc. **l. xii.**  
toritate. vides p̄tate. vides vtutem  
i expugnabile. Quid aut dicit hoc? Ne tu

mltuem̄ ait. qm̄ in medio lupoz̄ mittēs  
sic oues et colūbas. vos eē nibeo. possim  
em̄ face. strarū et nichil p̄mitte. mali vos  
sustine. neq; vt oues supone lupis. S; leo  
iubet opari tribuliores. Sed ita fert fieri  
hoc vt et vos clariores faciat hoc. et meam  
diuulget vtutē. Hoc et paulo dixit. Suffi  
cit tū grā mea. vt eīz; mea i infirmitate p̄ficiat.

**De secto Vito et locis ei. Sermon. amb.**

**H**odie dilectissimi. **l. i.**  
lectoz̄ m̄r; solēnia letates cele  
bzam̄. quos tra editos p̄ciol;  
xpi sāguis ḡtuta pietate ad  
celestia euocauit. quoz̄ societate celū exul  
tat. quoz̄ patrocinijs tra letat. quoz̄ triū  
phis ecclā sc̄ta coronat. quoz̄ stessio q̄nto  
i passioe fortior. tāto clarior ē in honore. q̄  
dūz; creuit p̄ūgnā creuit et p̄ūgnatiū glā  
et m̄r; triūphis mltiplici passionū genē  
adornatur p̄ que ḡuora tormēta. ḡuidiora